[image: 4Герб цвет корона1]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»                                                     ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.01.2025 № 2 п
п. Индига, НАО

Об утверждении Перечня тракторных и автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа и присвоении идентификационных номеров тракторным и автомобильным дорогам общего пользования местного значения
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Правилами присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров, утвержденными Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07 февраля 2007 года № 16,  Положения о системе контроля за использованием средств дорожных фондов, утвержденного Постановлением Правительства РФ от 30.11.2022г № 2197 внесение информации в СКДФ в полном объеме, руководствуясь Уставом Сельского поселения  «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа:

1. Утвердить прилагаемый Перечень тракторных и автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа (далее по тексту – Перечень).

2. Присвоить тракторным и автомобильным дорогам общего пользования местного значения идентификационные номера, указанные в прилагаемом Перечне.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Сельского поселения
 «Тиманский сельсовет» ЗР НАО                                                              В.Е. Глухов

[bookmark: _GoBack]

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО
от 13.01.2025 года № 2п

ПЕРЕЧЕНЬ
тракторных и автомобильных дорог общего пользования местного значения
на территории Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа
	№
п/п
	Наименование улицы,
дороги, проезда и т.п.
	Протяжен
ность,
км..
	Идентификационный номер

	1
	Тракторная дорога от ГСМ до причала
	3 793,5
	11 181 928 ОП МП-001

	2
	Автомобильная дорога п. Индига - аэропорт
	2030
	11 181 928 ОП МП-002

	3
	Тракторная дорога от гаража до причала
	708,5
	11 181 928 ОП МП-003

image1.jpeg